Strzelin, 27.06. 2019 r.

ZAMAWIAJACY:
PUBLICZNY ZAKLAD LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO W STRZELINIE
MICKIEWICZA 20, 57-100 Strzelin

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Dotyczy: Dostawa lekéw i innych produktow leczniczych dla PZLA w Strzelinie
Znak sprawy: 287/06/19

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE NR 1

1. Dotyczy pakietu 1 pozycja 10 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Hydroxyzinum
Polfarmex, 2 mg/ml, syrop, 200 ml w ilosci 2 op.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dotyczy pakietu 1 pozycja 21 Czy Zamawiajacy z powodu braku preparatu na rynku
wyrazi zgode na wyceng leku na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Calcium Chloratum do wstrzykiwan 67 mg/ml
10 amp. 10 ml

3. Dotyczy pakietu 1 pozycja 26 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat Aspirin Pro,
500 mg, tabl.powl., 20 szt w ilosci 10 op.? ( opakowania x 10 szt. — zakoriczona produkcja)
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Dotyczy pakietu 1 pozycja 38 Preparat Softasep N zabarwiony , r-r na skore , 1000 ml nie
jest juz produkowany a nie ma innego leku réwnowaznego, ktorym mozna by bylo go
zastapi¢ . W zwiazku z tym :

* wyceni¢ ten lek podajgc ostatnig ceng sprzedazy oraz uwagg o jego braku czy
® nie wyceniaé go wcale?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia preparat pakietu 1 pozycja 38 Preparat Softasep
N niezabarwiony.

5. Dotyczy pakietu 1 pozycja 53 Czy Zamawiajgcy miat na my$li Lignocainum Jelfa, 20
mb/g, zel , 30 g
e typuAczy
e typulU ?
Odpowiedz: Zamawiajacy mial na my§li Lignocainum Jelfa, 20 mh/g, zel , 30 g typu
U.
6. Dotyczy pakietu 1 pozycja 54 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat Argosulfan,
20 mg/g, krem,400 g, pojemnik, w ilosci 16 szt. ( tak aby ilo$¢ byta zgodna z SIWZ) ?



OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

7. Dotyczy pakietu 1 pozycja 57 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat Areplex, 75
mg, tabl.powl., 84 szt,bl(6x14) w ilosci 5 op. ? ( opakowanie x 87szt nie wystepuje )
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

8. Czy Zamawiajacy zezwala na wyceng lekéw w opakowaniu zawierajgcym inng ilos¢ sztuk
(np. tabletek, kapsutek, amputek, fiolek) niz podana przez Zamawiajacego, a ilos¢
opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byla zgodna z STWZ? Umozliwi to
zlozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy zezwala.

9. Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych
w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek,
amputek, kilogramow itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy podawaé petne ilosci
opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po
przecinku)?
Odpowiedz: Zamawiajacy prosi o podanie pelne ilo§ci opakowan zaokraglonych
w gore wg SIWZ.

10. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych, tj. wycene:
zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub
drazetki? zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne)
lub drazetki? zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane,
tabletki, lub drazetki? Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek —twardych, elastycznych) - o
powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o
zmodyfikowanym uwalnianiu , zamiast tabletek dojelitowych — kapsuiki dojelitowe i
odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

11. Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub
jest tymczasowy brak produkceji a nie ma innego leku rownowaznego, ktérym mozna by
byto go zastgpi¢ nalezy:

e wycenic ten lek podajac ostatnig ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku
e czy nie wycenia¢ go wcale?
OdpowiedZ: Prosimy nie wycenia¢ wcale.

Z powazaniem,

HYREK'F(L)R .
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